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FOOTBALL HOSPIDAL OU 2017. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Football Hospidal Tegevusaruanne 2017.

Ettevote asutati novembris 2014. Ettevotte tegevusalaks on jalgpalli fannitoodete kujundamine, tootmine, vahendamine ja miiilk MTU
Jalgpallihaigla likmetele ja Eesti jalgpallikoondise méngude kilastajatele.

Ettev6tte tellib enamuse oma toodangu valisriikidest, tdhtsamad tootjad asuvad Poola Vabariigis, Leedu Vabariigis ja Rootsi Kuningriigis.

Toodangu muuk toimub Eesti jalgpallikoondise mangudel A le Coqg Arenal Ettevotel pole hetkel palgalisi té6tajaid, juhatuse likmed teevad seda
oma vabast ajast ja entusiasmist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Varud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

1280
1775
3055
3055

2500
345
210

3055

3055

31.12.2016

850
1995
2845
2845

2500

340

2845
2845

2017. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
1250
-1 040

210
210
210

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
1900
-1 205
-355
340
340
340
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Football Hospidal OU (edaspidi: ettevdte) 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit].
Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses vdi neto realiseerimisvaartuses, séltuvalt sellest, kumb on madalam.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade miudgist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud le mudjalt ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt
madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tGenéoline.

Maksustamine

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v6i millal need tegelikult vélja makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Kokku raha 1280 850
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Muugiks ostetud kaubad 1775 1995
Kokku varud 1775 1995
Lisa 4 Osakapital
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
jalgpalli fannitooted

Kokku mudgitulu

2017

1250
1250
1250

1250
1250

2016

1900
1900
1900

1900
1900
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.05.2021

FOOTBALL HOSPIDAL OU (registrikood: 12748689) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OSKAR PART MOLDER Juhatuse liige 06.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2017
345
210
555

555



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu jaemuik valjaspool kauplusi, kioskeid ja turge

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Frank Kolde 36909060357 Eesti
OSKAR PART X
.. 39309270244 Eesti
MOLDER
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56651455

E-posti aadress oskarmolder@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
47991 1250 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2499 EUR
(Lihtomand)

1 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



